РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

VIII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	11 апреля 2023 года
	V-№ 8-2

Об исполнении решений предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольных поручений

Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Совета депутатов А.М.Бочарова, депутатов поселкового Света V созыва, специалистов поселковой администрации об исполнении решений предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольных поручений, руководствуясь ст. 125 Регламента поселкового Совета депутатов, утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 18 декабря 2007 года № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1.	Информацию об исполнении решений предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольных поручений принять к сведению.
2.	Решения предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольные поручения, указанные в Приложении № 1 к настоящему Решению, считать исполненными.
3.	Администрации МО «Поселок Айхал» включить в интенсив выполнение работ по восстановлению освещения по ул. Промышленная.
4.	Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
5.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Поселок Айхал».

	Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов
	А.М.Бочаров

2

Приложение № 1
к решению Президиума
поселкового Совета депутатов
от 11 апреля 2023 года V-№ 8-2

Исполненные поручения предыдущих сессий поселкового Совета депутатов, заседаний Президиума и протокольные поручения

	№ п/п
	Дата принятия и № решения сессии ПС
	Содержание поручения
	Координатор (исполнитель)
	Результат

	1.

Решение расширенной комиссии ПС от 20.03.2023 №V-3-10 «о возможности восстановления освещения по ул. Промышленной вдоль ОФ №8»

Поселковой администрации предоставить смету расходов стоимости выполнения работ по восстановлению освещения на участке ул. Промышленной вдоль ОФ №8.

	Администрация поселка

	Локальный сметный расчет по выполнению работ по ремонту освещения по ул. Промышленная подготовлен.